



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів

79 022, Львів, вул.Виговського,34, тел.: (0322) 62 37 93, факс: (0322) 62 62 78, e-mail: zalvozra@gmail.com

Від 18.10.2019 р. № *4-260109-1120*

На № 4-2601-2668 від 17.10.2019

**Начальнику управління освіти
департаменту гуманітарної
політики Львівської міської ради
Довганик З.М.**

Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів управління освіти департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради подає інформацію на Доручення за № 4-2601-2668 від 17.10.2019 р. по ЗДО № 75.

Начальник відділу освіти

Синицька Г.Я.

Вик.: В.Мельник
Тел.: 262-93-40

Інформація по ЗДО № 75 за 2018 - 2019р.р.

КФК 0611010 КЕКВ 2210;2220;2240

Загальний фонд

КЕКВ	ЗДО № 75	
2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"	Використано коштів за 2018 рік, грн.	Використано коштів за січень-вересень 2019 рік, грн.
Миючі та дезинфікуючі засоби		24406,50
Періодичне видання	1757,80	4764,00
Праска	4198,00	
Мастика	1520,00	
Дит. меблі	25750,00	
Канцтовари		4054,33
Вогнегасники	7533,40	
М'який інвентар	8964,00	14940,00
Господарські товари	13585,20	6431,40
Будівельні матеріали	46828,08	46800,43
Туалетний папір	1564,08	
Посуд		17630,00
Принтер	4613,00	
Противопожежне обладнання	4230,00	
Лічильник (для води)		3920,00
Металопл. конструкція		16500,00
Термометри для їжі, духовки		520,80
Вивіска		600,00
Разом	120543,56	140567,46
2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"	Використано коштів за 2018 рік, грн.	Використано коштів за січень-вересень 2019 рік, грн.
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2846,10	
Разом	2846,10	0,00

	Використано коштів за 2018 рік, грн.	Використано коштів за січень-вересень 2019 рік, грн.
2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"		
Ремонтні роботи		
Поточний ремонт приміщень	59825,15	
Поточний ремонт м'якої покрівлі	123719,00	
Поточний ремонт каналіз. мережі		29325,00
Випроб. гідрантів і кранів		3047,10
Видалення та формування дерев		24046,37
Поточний ремонт коридорів		49860,00
Вимірювання параметрів електробезпеки		2100,00
Поточний ремонт евакуац. освітлення		41291,00
Поточний ремонт даху		154019,00
Разом	183544,15	303688,47

Головний бухгалтер



Поляруш С.О.

ЗАТВЕРДЖУЮ
 Директор
 [Підпис]



СТАТІЙНИЙ РОЗПИС ЗАДО № 75 м. Львівна вводитись в дію з 02.01.2019 р.

№ п.п.	Тарифний розряд	Кількість штатних посад	Заробітна плата	Підвищення за старшинство	20% за престижність перед працівниками	За вислугу років	Інші надбавки (за діти)	За педагогічне, спор. звання, науковий ступінь	За ненормований робочий день	За викор. дезінфікуючих засобів, прибор туалетів	За роботу в нічний час 40%	За роботу з дітьми з вадами розумку	За роботу з вадами розумку з вадами розумку	За несприятливі умови праці	За шкідливі умови праці (15%)	місячний
--------	-----------------	-------------------------	-----------------	---------------------------	--	------------------	-------------------------	--	------------------------------	--	----------------------------	-------------------------------------	---	-----------------------------	-------------------------------	----------

Адресні розряди працівників підприємства																	
1	Директор	1	5800,00	5800,00	1160,00	1720,00	4820,00	1180,00	1300,00	1200,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2	Заступник директора	1	4000,00	4000,00	800,00	1200,00	3800,00	900,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	
3	Головний інженер	1	3500,00	3500,00	700,00	1000,00	3200,00	800,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	
4	Головний бухгалтер	1	3000,00	3000,00	600,00	900,00	2700,00	700,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00	
5	Головний економіст	1	2500,00	2500,00	500,00	800,00	2200,00	600,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	
6	Головний юрист	1	2000,00	2000,00	400,00	700,00	1800,00	500,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	
7	Головний лікар	1	1800,00	1800,00	360,00	600,00	1600,00	400,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	
8	Головний лікар	1	1600,00	1600,00	320,00	500,00	1400,00	350,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00	
9	Головний лікар	1	1400,00	1400,00	280,00	400,00	1200,00	300,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	
10	Головний лікар	1	1200,00	1200,00	240,00	300,00	1000,00	250,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	
11	Головний лікар	1	1000,00	1000,00	200,00	250,00	800,00	200,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	
12	Головний лікар	1	800,00	800,00	160,00	200,00	600,00	150,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	
13	Головний лікар	1	600,00	600,00	120,00	150,00	400,00	100,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	
14	Головний лікар	1	400,00	400,00	80,00	100,00	250,00	60,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	
15	Головний лікар	1	200,00	200,00	40,00	50,00	120,00	30,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	
16	Головний лікар	1	100,00	100,00	20,00	25,00	60,00	15,00	35,00	35,00	35,00	35,00	35,00	35,00	35,00	35,00	

№ 1-Розрядів, об'єднаних в один

№ п.п.	Назва посади	Кількість штатних посад	Заробітна плата	Підвищення за старшинство	20% за престижність перед працівниками	За вислугу років	Інші надбавки (за діти)	За педагогічне, спор. звання, науковий ступінь	За ненормований робочий день	За викор. дезінфікуючих засобів, прибор туалетів	За роботу в нічний час 40%	За роботу з дітьми з вадами розумку	За роботу з вадами розумку з вадами розумку	За несприятливі умови праці	За шкідливі умови праці (15%)	місячний
17	Інженер	4	2000,00	2000,00	400,00	600,00	1800,00	400,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00
18	Інженер	3	1800,00	1800,00	360,00	500,00	1600,00	350,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00
19	Інженер	2	1600,00	1600,00	320,00	400,00	1400,00	300,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00
20	Інженер	1	1400,00	1400,00	280,00	300,00	1200,00	250,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00
21	Інженер	1	1200,00	1200,00	240,00	200,00	1000,00	200,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00
22	Інженер	1	1000,00	1000,00	200,00	150,00	800,00	150,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
23	Інженер	1	800,00	800,00	160,00	100,00	600,00	100,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00
24	Інженер	1	600,00	600,00	120,00	70,00	400,00	70,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00
25	Інженер	1	400,00	400,00	80,00	50,00	250,00	30,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
26	Інженер	1	200,00	200,00	40,00	25,00	120,00	15,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
27	Інженер	1	100,00	100,00	20,00	12,50	60,00	7,50	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00
28	Інженер	1	50,00	50,00	10,00	6,25	30,00	3,75	12,50	12,50	12,50	12,50	12,50	12,50	12,50	12,50
29	Інженер	1	25,00	25,00	5,00	3,125	15,00	1,875	6,25	6,25	6,25	6,25	6,25	6,25	6,25	6,25
30	Інженер	1	12,50	12,50	2,50	1,5625	7,50	0,9375	3,125	3,125	3,125	3,125	3,125	3,125	3,125	3,125
31	Інженер	1	6,25	6,25	1,25	0,78125	3,75	0,46875	1,5625	1,5625	1,5625	1,5625	1,5625	1,5625	1,5625	1,5625
32	Інженер	1	3,125	3,125	0,625	0,390625	1,875	0,234375	0,78125	0,78125	0,78125	0,78125	0,78125	0,78125	0,78125	0,78125

[Підпис]

Розрахунок до бюджету на 2019 рік по ЗДО № 75

КЕКВ 2210 " Предмети, матеріали ,обладнання та інвентар"

Найменування	Сума,грн.
Господарські товари	13 900,00
Миючі засоби	30 000,00
Канцелярські товари	7 600,00
Передплата періодичних видань	6 000,00
М'який інвентар:	23 400,00
комплект постільної білизни - 60 шт.*190 грн.;	11 400,00
костюм роб.кухонний - 5 шт.*800 грн.;	4 000,00
рушник махровий - 160 шт.*50 грн.	8 000,00
Дитячі іграшки та спортивний інвентар:	2 080,00
обруч - 20 шт.*24 грн.	480,00
кегли (набір) - 3 шт.*140 грн.	420,00
гімнастична палиця - 20 шт.*29 грн.	580,00
м'яч - 20 шт.*30 грн.	600,00
Придбання побутової техніки:	6 000,00
порохотяг - 2 шт.3000 грн.	6 000,00
Меблі:	22 400,00
крісло - 10 шт.*450 грн.	4 500,00
стілка дит. - 1 шт.*6980 грн.	6 980,00
стіл-трансформер дит. - 6 шт.*1700 грн.	10 920,00
Будівельні матеріали (ламінат - 50м2*434,40 грн.)	21 720,00
Придбання дверей,вікон:	46 900,00
вікно - 14 шт.*2650 грн.	37 100,00
двері для електрощитової - 1 шт.*9800 грн.	9 800,00
Всього	180 000,00

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2019 рік становлять -

180 000,00 грн.

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№п/п	Найменування медикаментів	Один.вим.	К-ть	Ціна,грн.	Сума ,грн.
1	Адреналін 0,18% - 1 мл	амп.	3	6,03	18,09
2	Преднізолон 0,03/1,0 №3	амп.	3	12,51	37,53
3	Супрастин 0,25 таб.№20	уп.	1	68,6	68,60
4	Еуфілін 2 % - 5,0 №10	амп.	2	2,7	5,40
5	Корглікон 0,06% - 1 мл	амп.	2	2,46	4,92
6	Сальбутамол аерозоль	фл.	1	73,37	73,37
7	Магнію сульфат 25% - 10 мл	амп.	2	2,11	4,22
8	Парацетамол 0,2 №10	уп.	2	6,8	13,60
9	Активоване вугілля 0,25 №10	уп.	5	3,5	17,50
10	Губка гемостатична	туб.	1	149,5	149,50
11	Бинт стерильний 7x14	шт.	10	12,92	129,20
12	Розчин брильянтового зеленого	фл.	10	3,9	39,00
13	Розчин йоду 20мл	фл.	10	10,9	109,00
14	Вата стерильна 50 гр.- ролик	шт.	10	6,7	67,00
15	Діазолін гран.дит. 9 г № 1	шт.	1	29,63	29,63
16	Спирт етиловий 96% 100 мл	фл.	2	31,3	62,60
17	Одноразові шприци 2,0	шт.	10	2,64	26,40
18	Одноразові шприци 5,0	шт.	10	3,3	33,00
19	Рукавиці оглядові	пар.	9	3,93	35,37
20	Лейкопластир 1,9x7,2 см	шт.	5	19,35	96,75
21	Перекись водню 3% р-н 100мл	фл.	10	4,31	43,10
22	Люголя розчин з гліцерином 25 г №1	фл.	1	9,5	9,50
23	Борна к-та р-н сп.3% 20 мл №1	фл.	2	3,83	7,66
24	Кальцію глюконат 10% 5мл №10	амп.	2	3,25	6,50
25	Анальгін супоз.рект. 100 мг 0,5 №10 (дит.)	амп.	1	19,64	19,64
26	Регідрон порошок	шт.	10	13,55	135,50
27	Шпатель ларингологічний	шт.	10	0,84	8,40
28	Мефенамінова кислота табл.0,5 №20	уп.	2	38,75	77,50
29	Нурофен сусп.0,1/5мл	уп.	1	90,85	90,85
30	Марлевий відріз (5м)	уп.	2	36,49	72,98
31	Маска медична	шт.	50	2,15	107,50
	Разом				1599,81

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2019 рік становлять -

1600,00 грн.

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

Назва закладу	К-сть дітей	Середня к-сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума,грн.
ЗДО № 75	258			884398,88
Загального типу	258			884398,88
ясел. група	38			82766,88
безкоштовні	7	159,91	26,67	29853,60
оплата	31	160	10,67	52913,28

садочк. група	220			801632,00
безкоштовні	57	160	41,00	373920,00
оплата	163	160	16,40	427712,00

Витрати по КЕКВ 2230 на 2019 рік становлять -

884400,00 грн.

КЕКВ 2240 " Оплата послуг (крім комунальних) "

Назва послуг	Сума,грн.
Повірка ваг,тонометрів	550,00
Лабораторний аналіз води	2000,00
Поточний ремонт обладнання	1600,00
Хімчистка м'якого інвентаря	2550,00
Ремонт коридору I-го поверху з викладенням облицювальної плитки	49900,00
Ремонт пожежного крану подачі води -	1500,00
Перезарядка вогнегасника,заправка картриджа	2160,00
Перев.опору конт.зазем.та ізоляції	1210,00
Проведення дератизації та дезінсекції	2320,00
Вивезення ТПВ	12490,00
Повірка лічильників : теплової енергії -	1000,00
Видалення дерев -	10000,00
Всього:	87280,00

Послуги зв'язку

НАЗВА ПОСЛУГ	Сума,грн.
Телефони (абонплата),довідкова послуга	1952,00
Інтернет	1200,00
Радіо	368,00
ВСЬОГО	3520,00

Витрати по КЕКВ 2240 на 2019 рік становитимуть-

90800,00 грн.

КЕКВ 2282 " Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку "

Найменування заходів та послуг	Сума в рік, грн.
Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту	380,00
Разом	380,00

Всього витрати по КЕКВ 2282 на 2019 р. становлять -

380,00 грн.

Головний бухгалтер

Поляруш С.О.

Економіст

Мельник В.К.

Заявка на мийочі засоби ЗДО № 75

від 12.02.2019р. б/№

№ п/п	Назва товару	Ціна за 1 шт	потрібна кількість	всього вартість, грн.
1	Папір туалетний "Кохавинка" 90*100	4,45	100	445
2	Дезинфікуючий засіб АВ-Дез, 1 л (концентрат, знищує всі віруси включаючи туберкульоз)	320,00	10	3200
3	Таблетки для дезінфекції поверхонь Жавілар (1 банка - 300 табл)	330,00	5	1650
4	Дезінфекційний засіб на основі срібла Аргенвіт 500мл.	42,00	10	420
5	Дезинфікуючий засіб Clean Stream, гелева форма (флакон квадрат з дозатором 1л)	190,00	10	1900
6	Натуральне рідке мило для рук ТМ «Kavati», 5л в асортименті	76,24	10	762,4
7	Рідке мило Helper Ніжне (прозоре, без барвників та консервантів) 5 л	91,50	10	915
8	Мило господарське тверде 72%, 200г	7,40	10	74
9	Рідке господарське мило натуральне ТМ «Kavati», 1л	32,00	10	320
10	Рідке господарське мило натуральне ТМ «Kavati», 5л	140,00	10	1400
11	Універсальний гель для прання Концентрат ТМ «Kavati», 1л	49,80	20	996
12	Натуральний Гель для прання ECOCLEAN, 3л (не концентрат)	115,00	20	2300
13	Пральний порошок автомат 10кг	300,00	5	1500
14	Пральний порошок ручне прання 10кг	280,00	5	1400
15	Безфосфатний пральний порошок для ручного прання, 400г	13,50		0
16	Чистячий порошок 500г	15,50	20	310
17	Сода кальцинована 700г	17,80	50	890
18	Рідина для миття посуду Helper з ароматом яблука, 5л	85,02	10	850,2
19	Гель для унітазу Helper (концентрат) 1л	45,00	25	1125
20	Рідина для миття посуду Helper ЕКО, 5л (перламутрове)	74,00	10	740
21	Плямівивідник ОХУ 1л	53,05	10	530,5
22	Кондеціонер концентрат для полоскання тканин вишневий цвіт, 1л	44,75	10	447,5
23	Засіб для чищення сантехнічних поверхонь Helper, 500мл	25,50	10	255
24	Засіб для чищення кухонник поверхонь Helper, 500мл	28,94	25	723,5
25	Засіб для миття поверхонь універсальний Helper, 5л	94,61	10	946,1
26	Засіб для миття скла Helper, 5л	125,03	10	1250,3
27	Засіб для чищення коврів і текстилю Helper, 5л	188,14	10	1881,4
28	Засіб для генерального прибирання Helper, 5л	319,33	10	3193,3
			Разом	30425,2

Примітка : якщо в даному списку не має позицій, яких потрібно, прошу прописати додатково.



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) компенсуючого типу № 75

79021, Львів, вул.Виговського,75, тел.:(032) 292 67 56, e-mail: welsk@i.ua

Від 17.01.2019р.№ 07

На № _____ від _____

**Відділ освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР**

Економічний відділ

ПОДАННЯ

**на придбання матеріалів за КЕКВ 2210
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»
на 2019р.**

Адміністрація ЗДО № 75 просить виділити кошти на 2019р. для придбання таких матеріалів

№ з/п	Найменування	Кількість	Сума (грн.)	
2210				
Канцтовари				
1.	Зошити (90 аркушів)	10 шт.	1 000,0	
2.	Ручки кулькові	30 шт.	300,0	
3.	Ручки гелеві	15 шт.	300,0	
4.	Олівці кольорові	15 наборів	500,0	
5.	Клей ПВА	10 шт.	200,0	
6.	Коректор	5 шт	200,0	
7.	Папір кольоровий двосторонній	5 упаковок	500,0	
8.	Папір ксероксний	10 пачок	1 000,0	
9.	Папки канцелярські з кріпленням	20 шт.	2 000,0	
10.	Файли	3 пачки	100,0	
11.	Ватман	10 аркушів	200,0	
12.	Фломастери	10 наборів	300,0	
13.	Магніти для дошки	10 шт	100,0	
14.	Папки на зав'язку	40 шт	200,0	
15.	Скрепки	5 упаковок	100,0	
16.	Скоби маленькі та великий	6 упаковок	200,0	
17.	Скотч маленький та великий	10 шт.	100,0	
18.	Скотч двосторонній	5 шт	100,0	
19.	Дирокол великий	1 шт.	200,0	
Всього			7600,0	
Господарські товари				
1	Порошок для прання	180 пачок	6 000,0	
2	Порошок для чищення	180 банок	6 000,0	
3	Гель для миття посуду	180 банок	6 000,0	
4	Сода харчова	40 пачок /на день	5 000,0	
5	Мило господарське	200 шт	2 000,0	
6	Мило туалетне рідке	200 шт.	2 500,0	
7	Лампи денного світла	50 шт.	3 000,0	
8	Дезрозчин	60 банок	6 000,0	
9	Відбілювач «Парус»	200 пачок	500,0	
10	Підкромалювач	100 банок	1 000,0	

11	Туалетний папір	40 рулонів/місяць	5 000,0	
12	Віники для прибирання	24 шт.	2 300,0	
13	Порохотяг	2 шт.	6 000,0	
14	Коп'ютер	1 шт.	20 000,0	
15	Картоплечистка	1 шт.	20 000,0	
16	Набір емальованого посуду для отримання їжі	3 шт.	3 000,0	
17	Лампи денного світла	10 шт.	600,0	
18	Перезарядка вогнегасників	25 шт.	1 000,0	
19	Перезарядка катриджа/ заміна ролика	4 рази на рік/за потребою	1 000,0	
Всього			96 900,0	
Іграшки для розвитку дітей				
1	Обручі	20 шт.	5 000,0	
2	Кеглі	3 набора	2 000,0	
3	Гімнастичні палки	20 шт.	2 000,0	
4	М'ячі	20 шт.	5 000,0	
Всього			14 000,0	
Підписка журналів – на рік				
1	ж-л «Практика управління дошкільним закладом»			
2	ж-л «Вихователь-методист дошкільного закладу»			
3	ж-л «Медична сестра дошкільного закладу»			
4	ж-л «Практичний психолог. Дитячий садок»			
5.	Комплект журналів: «Дошкільне виховання», «Палітра педагога», «Джміль»			
Всього			6 000,0	
Медичні засоби				
1	Для укомплектування ізолятору та медичних аптечок – 1 500,0			
2	Проведення лабораторних досліджень – 1000,0			
3	Камерна дезінфекція постільних речей (1 раз в рік) – 1000,0			
Всього			3 500,0	
М'який інвентар				
1.	Постільна білизна	60 компл.	11 000,0	
2	Костюми для кухні	5 компл.	5 000,0	
3	Рушники	160 шт.	10 000,0	
Всього			26 000,0	
Твердий інвентар				
1	Крісла дорослі	10 шт.	8 000,0	
	Стінка дитяча		8 000,0	
	Холодильник		10 000,0	
Всього			26 000,0	
ВСЬОГО за 2210			180 000,0	

Директор ЗДО № 75

Н. В. Вельська



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів
Дошкільний навчальний заклад № 75
79 021, Львів, вул.Виговського,75, тел.:(032) 292 67 56, e-mail: welsk@i.ua

Від 25.09.2018р.№ 83

На № _____ від _____

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
Синицькій Г. Я.

ПОДАННЯ
на придбання матеріалів по КЕКВ 3110
«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

Адміністрація ДНЗ № 75 просить виділити кошти на 2019р. для придбання таких матеріалів

№ з/п	Найменування	Кількість	Сума (грн.)	
3110				
Обладнання				
1	Порохотяг	2 шт.	5 600,0	
2	Холодильник	1 шт.	20 000,0	
3	Коп'ютер	1 шт.	20 000,0	
4	Картоплечистка	1 шт.	10 000,0	
5	Ламінат	50 кв. м.	21 700,0	
Всього			76 600,0	
М'який інвентар				
1.	Постільна білизна	60 компл.	10 000,0	
	Костюми для кухні	5 компл.	3 000,0	
	Костюм для помічника вихователя	15 компл.	7 500,0	
	Рушники	160 шт.	8 000,0	
Всього			28 500,0	
Твердий інвентар				
1.	Столи трансформери	10 шт.	25 000,0	
2.	Крісла дорослі	10 шт.	4 000,0	
Всього			29 000,0	
ЗАГАЛЬНА СУМА			134 100,0	

Завідувач ДНЗ № 75

Н. В. Вельська





Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів
Дошкільний навчальний заклад № 75
79 021, Львів, вул.Виговського,75, тел.:(032) 292 67 56, e-mail: welsk@i.ua

Від 14.09.2018р.№ 81

На № _____ від _____

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
Синицькій Г. Я.

ПОДАННЯ
на придбання матеріалів

Адміністрація ДНЗ № 75 просить виділити кошти на 2019р. для придбання таких матеріалів

№ з/п	Найменування	Кількість	Сума (грн.)	
2210				
Канцтовари				
1.	Зошити (90 аркушів)	10 шт.	1 000,0	
2.	Ручки кулькові	30 шт.	300,0	
3.	Ручки гелеві	15 шт.	300,0	
4.	Олівці кольорові	15 наборів	500,0	
5.	Клей ПВА	10 шт.	200,0	
6.	Коректор	5 шт	200,0	
7.	Папір кольоровий двосторонній	5 упаковок	500,0	
8.	Папір ксероксний	10 пачок	1 000,0	
9.	Папки канцелярські з кріпленням	20 шт.	2 000,0	
10.	Файли	3 пачки	100,0	
11.	Ватман	10 аркушів	200,0	
12.	Фломастери	10 наборів	300,0	
13.	Магніти для дошки	10 шт	100,0	
14.	Папки на зав'язку	40 шт	200,0	
15.	Скрепки	5 упаковок	100,0	
16.	Скоби маленькі та великі	6 упаковок	200,0	
17.	Скотч маленький та великий	10 шт.	100,0	
18.	Скотч двосторонній	5 шт	100,0	
19.	Дирокіл великий	1 шт.	200,0	
Всього			7600,0	
Господарські товари				
1	Порошок для прання	180 пачок	4 000,0	
2	Порошок для чищення	180 банок	4 000,0	
3	Гель для миття посуду	180 банок	4 000,0	
4	Сода харчова	40 пачок /на день	5 000,0	
5	Мило господарське	200 шт	1 000,0	
6	Мило туалетне рідке	200 шт.	1 000,0	
7	Фарба «Зебра» (біла)	50 літрів	5 000,0	
8	Лампи денного світла	50 шт.	2 000,0	
9	Дезрозчин	60 банок	6 000,0	
10	Відбілювач «Парус»	200 пачок	500,0	
11	Підкрохмалювач	100 банок	1 000,0	
12	Туалетний папір	40 рулонів/місяць	5 000,0	

13	Віники для прибирання	24 шт.	2 400,0	
14	Порохотяг	2 шт.	5 600,0	
15	Коп'ютер	1 шт.	20 000,0	
16	Картоплечистка	1 шт.	10 000,0	
17	Набір емальованого посуду для отримання їжі	3 шт.	3 000,0	
18	Лампи денного світла	10 шт.	600,0	
19	Ламінат	50 кв. м.	21 700,0	
20	Перезарядка вогнегасників	25 шт.	1 000,0	
21	Перезарядка катриджа/ заміна ролика	4 рази на рік/за потребою	1 000,0	
Всього			103 800,0	
Іграшки для розвитку дітей				
1.	Сенсорний басейн з кульками	1 шт.	12 000,0	
2	Обручі	20 шт.	4 500,0	
3	Кеглі	3 набора	1 500,0	
4	Гімнастичні палки	20 шт.	1 500,0	
5	М'ячі	20 шт.	4 500,0	
Всього			24 000,0	
Підписка журналів – на рік				
1	ж-л «Практика управління дошкільним закладом»			
2	ж-л «Вихователь-методист дошкільного закладу»			
3	ж-л «Медична сестра дошкільного закладу»			
4	ж-л «Практичний психолог. Дитячий садок»			
5.	Комплект журналів: «Дошкільне виховання», «Палітра педагога», «Джміль»			
Всього			4 000,0	
Медичні засоби				
1	Для укомплектування ізолятору та медичних аптечок – 600,0			
2	Проведення лабораторних досліджень – 500,0			
3	Камерна дезінфекція постільних речей (1 раз в рік) – 500,0			
Всього			1 600,0	
М'який інвентар				
1.	Постільна білизна	60 компл.	10 000,0	
	Костюми для кухні	5 компл.	3 000,0	
	Костюм для помічника вихователя	15 компл.	7 500,0	
	Рушники	160 шт.	8 000,0	
Всього			28 500,0	
Твердий інвентар				
1.	Столи трансформери	10 шт.	25 000,0	
2.	Крісла дорослі	10 шт.	4 000,0	
Всього			29 000,0	
ВСЬОГО за 2210			198 500,0	
2240				
Ремонтні та господарські роботи				
1	Ремонт музичного залу /100 кв. м.			
2	Встановлення аварійної сигналізації		25 000,0	
	Заміна дверей в електрощитовій		20 000,0	
3	Заміна старих вікон /10 малих, 4 великих			
4	Фарба «Зебра» /біла, червона, жовта, зелена, синя/	50 л		
5.	Обрізка та кронування дерев			

Завідувач ДНЗ № 75

Н. В. Вельська



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів
Дошкільний навчальний заклад № 75
79 021, Львів, вул.Виговського,75, тел.:(032) 292 67 56, e-mail: welsk@i.ua

Від 01.06.2018р. № 50

На № _____ від _____ 2018р.

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
Г.Синицькій

ПОДАННЯ
щодо виділення будівельних матеріалів

Для проведення ремонтних робіт у приміщенні ДНЗ № 75 просимо Вас виділити наступні будівельні матеріали:

Шпаклівка «Старт» - 12 мішків
Шпаклівка «Фініш» - 8 мішків
Унігрунт – 20 літрів
Фарба «Снежка» - 40 літрів
Сітка будівельна (на шви) – 60 метрів

Завідувач ДНЗ № 75



Н. Вельська



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів
Дошкільний навчальний заклад № 75
79 021, Львів, вул. Виговського, 75, тел.: (032) 292 67 56, e-mail: welsk@i.ua

Від 08.06.2018р. №57

На № _____ від _____

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
Г. Синицькій

**ПОДАННЯ
на оплату робіт та матеріалів**

Для проведення робіт з усунення порушень, виявлених під час планової перевірки щодо додержання (виконання) вимог законодавства у сфері цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки (припис від 26 квітня 2018р. № 36) просимо Вас оплатити матеріали та роботи, а саме: придбати та встановити протипожежні двері у електрощитову (п. 2 припису)

Завідувача ДНЗ № 75

Н. Вельська



Розмір дверей
2м x 0,8 м ✓
Матри аварійного світла
в кількості 8 шт.



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів
Дошкільний навчальний заклад № 75
79 021, Львів, вул. Виговського, 75, тел.: (032) 292 67 56, e-mail: welsk@i.ua

Від 07.11.2017р. № 69

На № _____ від _____

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
Г.Синицькій

ПОДАННЯ
на придбання дитячих розвиваючих іграшок

Просимо виділити кошти на придбання дитячих розвиваючих іграшок за списком:

№ з/п	Найменування	К-ть	Вартість (грн.)	Сума (грн.)
1.	Набір дерев'яних іграшок великий (пірамідки, сортери, конструктори)	12 шт.	400,0	4 800,0
2.	Тематичний ігровий набір (кухня, будівельник, лікарня, магазин, перукарня)	15 шт. (по 3 шт.)	1 500,0	22 500,0
3.	Розвиваючі ігри за методикою Г. Кандибура	16 шт.	250,0	4 000,0
4.	Килимок «Топ-Топ»	1 шт.	2 500,0	2 500,0
5.	М'який модульний конструктор «Мікс» (шкірозамінник)	1 шт.	1 750,0	1 750,0
6.	Сухий басейн кутовий для сенсорного розвитку	1 шт.	3 500,0	3 500,0
7.	М'який модульний диван для психологічного розвантаження дітей	1 шт.	1 500,0	1 500,0
8.	Конструктор «Лего»: «Зоопарк»	1 шт.	2 500,0	2 500,0
	«Домашні улюбленці»	1 шт.	2 500,0	2 500,0
	«Мої перші кубики»	1 шт.	2 500,0	2 500,0
9.	Універсальний набір «Лего»	3 шт.	3 500,0	10 500,0
Всього				58 550,0

Завідувач ДНЗ № 75



Н. Вельська

Розрахунок до кошторису на 2018 рік по ДНЗ № 75

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Найменування	Сума, грн.
Господарські товари	19700,00
Миючі засоби	26500,00
Канцелярські товари	7600,00
Передплата періодичних видань	4000,00
М'який інвентар	10000,00
Дитячі іграшки та спортивний інвентар	12500,00
Придбання обладнання та побутової техніки	2000,00
Меблі	11000,00
Будівельні матеріали	36700,00
Всього	130000,00

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2018 рік становлять - 130000,00 грн.

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів - 1600,00 грн.

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2018 рік становлять - 1600,00 грн.

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

Назва закладу	К-сть дітей	Середня к-сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума, грн.
ДНЗ № 75	276			655699,26
Загального типу	276			655699,26
ясел. група	41			65000,46
безкоштовні	12	120	23,23	33451,20
знижки зплати			135	0,00
оплата	29	117	9,29	31549,26
садочк. група	235			590698,80
безкоштовні	75	120	35,55	319950,00
потерпілі від аварії на ЧАЕС			135	
знижки зплати			135	0,00
оплата	160	119	14,22	270748,80

Витрати по КЕКВ 2230 на 2018 рік становлять - 655699,26 грн.

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

Назва послуг	Сума, грн.
Повірка ваг, тонометрів	500,00
Лабораторний аналіз води	2000,00
Поточний ремонт обладнання	1100,00
Хімчистка м'якого інвентаря	2400,00
(ремонт водопровідної мережі; заміна ламінату)	49900,00
Ремонт пожежного крану подачі води -	1500,00
Перезарядка вогнегасника, заправка картриджа	4680,00
Перев. опору конт. зазем. та ізоляції	979,93
Проведення дератизації та дезінсекції	1612,80
Вивезення ТПВ	11760,07
Повірка лічильників : теплової енергії -	1350,00
Всього:	77782,8

Послуги зв'язку

НАЗВА ПОСЛУГ	Сума, грн.
Телефони (абонплата)	1495,20
Інтернет	1200,00
Радіо	144,00
ВСЬОГО	2839,20

Витрати по КЕКВ 2240 на 2018 рік становитимуть - 80622,00 грн.

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

Найменування заходів та послуг	Сума в рік, грн.
1 Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту	516,00
Разом	516,00

Всього витрати по КЕКВ 2282 на 2018 р. становлять - 1320,00 г 516,00 грн.

Головний бухгалтер

С. Поляруш

Поляруш С.О.

Бухгалтер

Мельник В.К.